
NAZIV TEKMOVANJA: 2. KOLO TRAP LIGE ZAHOD

ORGANIZATOR: SZS, SD SVOBODA SEŽANA

DATUM IN KRAJ TEKMOVANJA: 4. MAJ 2013, KAZLJE PRI SEŽANI

GLAVNI SODNIK: ROBERT NUČIČ

ŠT. SHEME: 8

ŽIRIJA: - MREVLJE LJUBO
             - ROLIH SANDI
             - GRMEK BORIS

VODJA TEKMOVANJA: BELE ALEŠ

Opombe:

Tekmovanje je potekalo v skladu s pravili ISSF in SZS, brez pritožb in pripomb.

Zapisal: Robert Nučič, tajnik SD Svoboda Sežana



REZULTATI: POSAMEZNO, 1.LIGA , 2. KROG TRAP LIGE ZAHOD, KAZLJE 4. MAJ 2013

UVRST. st.št. Priimek in ime KAT SD I. II. III. skupaj1 S OFF Finale Skupaj2 S OFF
1 5 ŠFILIGOJ ŽAN 1 BRDA 20 22 24 66 20 86
2 10 ROLIH SANDI 1 IL. BISTRICA 21 21 22 64 21 85
3 11 VEBER JURE 1 PREDOSLJE 22 23 23 68 16 84 1
4 3 KOMPAN IVO 1 IL. BISTRICA 23 22 21 66 18 84 0
5 17 HORAČEK DARIO 1 IL. BISTRICA 23 21 22 66 17 83
6 6 RUSTJA SEBASTJAN 1 TK GORICA 23 18 21 62 12 74
7 12 DEBENJAK URBAN 1 BRDA 20 23 18 61
8 15 NUČIČ ROBERT 1 SVOBODA 17 20 23 60
9 13 ŽIŽMOND DANIJEL 1 TK GORICA 20 21 19 60
10 25 ŠKOF FERDO 1 VRHNIKA 21 20 19 60
11 7 MACUR ANŽE 1 VRHNIKA 17 19 23 59
12 4 ŠTAJER PRIMOŽ 1 PREDOSLJE 18 19 22 59
13 20 KONČAN TOMAŽ 1 TK GORICA 19 20 20 59
14 1 GRMEK BORIS 1 SVOBODA 19 17 22 58
15 18 BENEDIČIČ MATJAŽ 1 PREDOSLJE 17 20 19 56
16 8 NUČIČ MATEJ 1 SVOBODA 17 21 18 56
17 19 ŠFILIGOJ MATEJ 1 BRDA 16 19 17 52
18 2 DELORENZO ROBI 1 OLIMPIJA 20 18 14 52



REZULTATI: POSAMEZNO, 2.LIGA , 2. KROG TRAP LIGE ZAHOD, KAZLJE 4. MAJ 2013

UVRST. st.št. Priimek in ime KAT SD I. II. III. skupaj1 S OFF Finale Skupaj2 S OFF
1 14 MACUR IGOR 2 VRHNIKA 22 22 24 68 19 87
2 28 HOZJAN ALEŠ 2 VRHNIKA 21 20 21 62 14 76 4

3 21 PLEŠKO ŠTEFAN 2 VRHNIKA 20 21 17 58 18 76 3

4 23 ČUFER MIHA 2 BRDA 22 18 19 59 15 74
5 9 VIDRIH KLEMEN 2 OLIMPIJA 18 18 21 57 16 73
6 22 FURLAN GORAZD 2 IL. BISTRICA 19 19 19 57 15 72
7 26 KODERMAC ALBIN 2 BRDA 17 15 22 54
8 24 LEBAN GREGOR 2 TK GORICA 17 17 18 52
9 27 MREVLJE LJUBO 2 TK GORICA 16 17 17 50

10 29 JANČIČ VOJKO 2 BRDA 13 11 15 39

REZULTATI: POSAMEZNO, MLADINCI , 2. KROG TRAP LIGE ZAHOD, KAZLJE 4. MAJ 2013

st.št. Priimek in ime KAT SD I. II. III. skupaj1 S OFF

30 KOS ŠTURM TILEN ML TK GORICA 16 19 21 56 0

16 HLEBŠ NEJC ML OLIMPIJA 9 12 15 36 0



REZULTATI: EKIPNO, 2. KROG TRAP LIGE ZAHOD, KAZLJE 4. MAJ 2013

1.
st.št. Priimek in ime I. II. III. skupaj

3 KOMPAN IVO 23 22 21 66
10 ROLIH SANDI 21 21 22 64
17 HORAČEK DARIO 23 21 22 66

67 64 65 196

2.
st.št. Priimek in ime I. II. III. skupaj

7 MACUR ANŽE 17 19 23 59
14 MACUR IGOR 22 22 24 68
21 PLEŠKO ŠTEFAN 20 21 17 58

59 62 64 185

3.
st.št. Priimek in ime I. II. III. skupaj

4 ŠTAJER PRIMOŽ 18 19 22 59
11 VEBER JURE 22 23 23 68
18 BENEDIČIČ MATJAŽ 17 20 19 56

57 62 64 183

4.
st.št. Priimek in ime I. II. III. skupaj

6 RUSTJA SEBASTJAN 23 18 21 62
13 ŽIŽMOND DANIJEL 20 21 19 60
20 KONČAN TOMAŽ 19 20 20 59

62 59 60 181

5.
st.št. Priimek in ime I. II. III. skupaj

5 ŠFILIGOJ ŽAN 20 22 24 66
12 DEBENJAK URBAN 20 23 18 61
19 ŠFILIGOJ MATEJ 16 19 17 52

56 64 59 179

6.
st.št. Priimek in ime I. II. III. skupaj

1 GRMEK BORIS 19 17 22 58
8 NUČIČ MATEJ 17 21 18 56

15 NUČIČ ROBERT 17 20 23 60
53 58 63 174

7.
st.št. Priimek in ime I. II. III. skupaj

2 DELORENZO ROBI 20 18 14 52
9 VIDRIH KLEMEN 18 18 21 57

16 HLEBŠ NEJC 9 12 15 36
47 48 50 145

OLIMPIJA

PREDOSLJE

 TK ILIRSKA BISTRICA

DOLOMITI VRHNIKA

TK BRDA

SD SVOBODA SEŽANA

TK GORICA



2. KROG TRAP LIGE ZAHOD, KAZLJE 4.maj 2013

SER st.št. Priimek in ime KAT SD I. II. III. skupaj1 S OFF Finale
1 GRMEK BORIS 1 SVOBODA 19 17 22 58
2 DELORENZO ROBI 1 OLIMPIJA 20 18 14 52
3 KOMPAN IVO 1 IL. BISTRICA 23 22 21 66
4 ŠTAJER PRIMOŽ 1 PREDOSLJE 18 19 22 59
5 ŠFILIGOJ ŽAN 1 BRDA 20 22 24 66
6 RUSTJA SEBASTJAN 1 TK GORICA 23 18 21 62
7 MACUR ANŽE 1 VRHNIKA 17 19 23 59
8 NUČIČ MATEJ 1 SVOBODA 17 21 18 56
9 VIDRIH KLEMEN 2 OLIMPIJA 18 18 21 57

10 ROLIH SANDI 1 IL. BISTRICA 21 21 22 64
11 VEBER JURE 1 PREDOSLJE 22 23 23 68
12 DEBENJAK URBAN 1 BRDA 20 23 18 61
13 ŽIŽMOND DANIJEL 1 TK GORICA 20 21 19 60
14 MACUR IGOR 2 VRHNIKA 22 22 24 68
15 NUČIČ ROBERT 1 SVOBODA 17 20 23 60
16 HLEBŠ NEJC ML OLIMPIJA 9 12 15 36
17 HORAČEK DARIO 1 IL. BISTRICA 23 21 22 66
18 BENEDIČIČ MATJAŽ 1 PREDOSLJE 17 20 19 56
19 ŠFILIGOJ MATEJ 1 BRDA 16 19 17 52
20 KONČAN TOMAŽ 1 TK GORICA 19 20 20 59
21 PLEŠKO ŠTEFAN 2 VRHNIKA 20 21 17 58
22 FURLAN GORAZD 2 IL. BISTRICA 19 19 19 57
23 ČUFER MIHA 2 BRDA 22 18 19 59
24 LEBAN GREGOR 2 TK GORICA 17 17 18 52
25 ŠKOF FERDO 1 VRHNIKA 21 20 19 60
26 KODERMAC ALBIN 2 BRDA 17 15 22 54
27 MREVLJE LJUBO 2 TK GORICA 16 17 17 50
28 HOZJAN ALEŠ 2 VRHNIKA 21 20 21 62
29 JANČIČ VOJKO 2 BRDA 13 11 15 39
30 KOS ŠTURM TILEN ML TK GORICA 16 19 21 56
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